
Örebro i december 2010 
 

Hatting utökar populärt julsortiment med lussekatter 
 

Förra året lanserade Hatting sitt kaffebrödssortiment med saffranssmak. Nu utökas 
sortimentet, som hittills bestått av saffranslängd och saffranssnäckor, med lussekatter 
som finns i butik under en begränsad period runt lucia. Hatting, som är ett varumärke i 
Lantmännen Unibakes koncern, tillverkar sitt kaffebröd i Örebro. 
 
 
– Med färskt, färdigt kaffebröd blir det mer tid över till att umgås i jul, säger Lars 
Olander, marknadschef på Lantmännen Unibake. Hembakat i all ära – men ibland har 
man viktigare saker för sig. Som att träffa familj och vänner till exempel. 

Smakfull lucia 
Lars Olander gläds åt att Hattings julsortiment snabbt blivit en favorit. Försäljningen har 
överträffat förväntningarna. 
– Vi har satsat på att få fram en framgångsrik produkt som tillfredsställer alla i familjen, 
säger Olander.  
Med Lussekatterna hoppas man kunna erövra ytterligare marknadsandelar. 
– Julen är ju en av våra absolut största mathögtider och helt rätt årstid för att köpa hem 
färdigbakat. Att erbjuda våra kunder lussekatter är en naturlig fortsättning på den 
ständiga utveckling vi har på vårt sortiment, fortsätter Lars Olander. 
 

Ljus i decembermörkret 
Alla Hattings kaffebrödsprodukter är fria från konserveringsmedel. Förutom Hattings 
kaffebröd tillverkar brödproducenten också fryst matbröd – som efter några minuter i 
ugnen blir nybakat. På www.hatting.se finns en guide med flera olika recept inför de 
kommande helgerna, där ingår både mat- och kaffebröd.  
– Med färskt och färdigbakat bröd blir julen godare och enklare än någonsin förut, 
avslutar Lars Olander. Trevlig helg! 
 

Fakta om Lantmännen Unibake  Lantmännen Unibake Sweden AB producerar och marknadsför djupfrysta 

brödprodukter inom områdena fast food samt mat- och kaffebröd. Företaget grundades 1957. Aktiva varumärken 

är Hatting, Pastridor, Korvbrödsbagarn och Schulstad Bake-Off. Omsättningen uppgick 2009 till cirka 830 miljoner 

kronor. Ägare är Lantmännen. 
  

Om du har några frågor kring detta pressmeddelande, kontakta Lars Olander, marknadschef, telefon 019-
30 83 00 (mobil: 070-345 07 66).  
 
Webbadress: www.korvbrodsbagarn.se 

Obs! Denna pressinformation finns att hämta som Word-fil på www.lantmannen-unibake.com/sv/Sweden/ 
Här kan du även hitta bilder på produkterna. 
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